illud. om̄inem a n̄ man
 et ann̄ ga e us v̄ o
 domine ut fiat spiritus tuus dupler in
 me at ille si uideris quando tollar
 ent quod peti s̄i patr̄ mi
Quare cōlē abicit uictimā fr̄ iiii.
 re facitis res hūscemodi
 audio: res pessimas ab
 filio filii mei n̄ ē bona
 go audio: ut t̄nsigredi fa
 dñi: Si peccauit uir
 lacari ei potest dñs. Si
 mo peccauerit uir quis
 ro eo: Venit autē uir dei
 et ait ad eū: Hec dic dñs.
 apie reuelat̄ sum domui
 cū eet i egypto i domo pha
 elegi eū ex omnib; t̄bub
 sacerdotem ut ascenderet
 meū et adoleret ibi incē
 aret ephod corā me. et
 ui pats tui om̄ia de sac
 rum istahel. tu

et ann̄ ga e us v̄ o
 domine ut fiat spiritus tuus dupler in
 me at ille si uideris quando tollar
 ent quod peti s̄i patr̄ mi

me at ille si uideris quando tollar
 ent quod peti s̄i patr̄ mi

Quare cōlē abicit uictimā fr̄ iiii.

meā. et munera mea q̄ p̄epi ut
 offert̄ intemplo. et magis horasti

filios tuos. quā me ut comederes
 p̄micias om̄is sacerdotiū isrl̄ p̄pli mei:
 propterea ait dñs d̄s isrl̄. Loquens
 locutus sum. ut dom̄ tua & dom̄ pa
 triis tui ministriaret i conspectu meo
 usq; in sempiternum. Hē aut̄ dicit
 dñs. Avit̄ hoc ame. S̄ q̄cū; honorifi
 carent me. glificabo eū. Qui autē
 contūpnūt me erunt ignobiles. T.

Ecce dies uenient et p̄cidam
 brachiuū tuū: et brachiuū dom̄ pa
 triis tui ut n̄ sit sener i domo tua.
 Et uidebis emulum tui intemplo i
 uniusis p̄spetis isrl̄. & n̄ erit sener
 in domo tua om̄ib; dieb. Venitam
 n̄ auferam uirū penitus exte ab al
 tan̄ meo. S; ut deficiant oculi tui.
 & tabescat anima tua. pars magna
 dom̄ tue morietur cū ad uirilem eta
 tem uenerit.

Hoc aut̄ erit t̄ signū qd̄ ueniturū e.
 Duo filii tui om̄i et synees i die
 uno morientur ambo. Et suscitabe
 michi sacerdōtē fideliem. qui iuxta cor